
令和７年４月４日 

保護者の皆様 

南城市立久高小中学校 

校長   山田 浩也  

【公印省略】  

 

 

学級保護者会について 
 

 

 陽春の候,保護者の皆様におかれましては,ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校教育活動へご理解,ご協力を賜り心より感謝いたします。 

  春休み期間中の急なお知らせになり，大変申し訳ございません。本校では，家庭訪問を

実施しない代わりに，新しい担任と保護者の皆様との顔合わせや，学級経営方針，お子さ

んについての情報交換等のため，下記の通り，学級保護者会を計画しております。 

  その学級保護者会が新学期に入ってすぐの期日となっているため，とり急ぎ，メールと

学校ホームページでお知らせいたします。 

 保護者の皆様におかれましては，ご多忙の折とは存じますが，ぜひご出席下さいますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 １ 期 日  令和７年 ４月９日 （水） 

         

 ２ 場 所   各教室 

 

 ３ 時 間   １４：００～１４：３０小１・２年   中３年 

１４：４０～１５：１０小３・４年   中１年 

１５：２０～１５：５０小５・６年   中２年 

 ４ 内容 （１）担任紹介 

（２）学級経営方針等の説明 

※児童生徒は給食後下校します。 


